

Årsredovisning för  
**AB Vaksala Glas**

556079-2193

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Andreas Edvinsson  
Styrelseledamot

Uppsala 2022-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Vaksala Glas, 556079-2193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver ett glasmästeri med speciell inriktning på bil- och bussrutor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med 55% och beror till stor del på att antalet avtalskunder på bilrutesidan ökat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	34 339 218	22 202 271	12 742 144	14 273 892
Resultat efter finansiella poster	3 262 461	2 143 131	277 599	605 497
Soliditet %	39,8	36,6	37,4	24,5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	368 935	1 223 840
Utdelning		-900 000	
Balanseras i ny räkning		1 223 840	-1 223 840
Årets resultat			2 570 676
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>692 775</b>	<b>2 570 676</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	692 775
Årets resultat	2 570 676
<b>Summa</b>	<b>3 263 451</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	763 451
<b>Summa</b>	<b>3 263 451</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 339 218	22 202 271
Övriga rörelseintäkter		728 852	560 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 068 070</b>	<b>22 762 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 174 844	-8 337 496
Övriga externa kostnader		-5 943 047	-3 682 080
Personalkostnader	2	-10 361 047	-8 438 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 779	-159 397
Övriga rörelsekostnader		-101 862	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 786 579</b>	<b>-20 617 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 281 491</b>	<b>2 145 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 030	-2 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 030</b>	<b>-2 485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 262 461</b>	<b>2 143 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-526 000
Förändring av överavskrivningar		-18 062	-54 609
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-18 062</b>	<b>-580 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 244 399</b>	<b>1 562 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-673 723	-338 682
<b>Årets resultat</b>		<b>2 570 676</b>	<b>1 223 840</b>

2022102004640



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	569 182	432 152
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	756 183	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 365</b>	<b>432 152</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 365</b>	<b>432 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		407 145	356 049
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>407 145</b>	<b>356 049</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 889 120	3 256 298
Övriga fordringar		2 681	21 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 417	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 065 218</b>	<b>3 277 672</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 666 340	2 683 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 666 340</b>	<b>2 683 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 138 703</b>	<b>6 317 420</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 464 068</b>	<b>6 749 572</b>

2022102004641

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		692 775	368 934
Årets resultat		2 570 676	1 223 840
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 263 451</b>	<b>1 592 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 363 451</b>	<b>1 692 774</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		936 000	936 000
Akkumulerade överavskrivningar		72 671	54 609
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 008 671</b>	<b>990 609</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		235 279	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>235 279</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 783 354	2 039 609
Skatteskulder		917 759	262 992
Övriga skulder		1 531 257	1 106 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		624 297	657 068
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 856 667</b>	<b>4 066 189</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 464 068</b>	<b>6 749 572</b>

2022102004642

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	17	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	905 237	824 948
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	434 854	157 789
Försäljningar/utrangeringar	-210 296	-77 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 129 795</b>	<b>905 237</b>
Ingående avskrivningar	-473 085	-390 917
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	146 185	77 229
Årets avskrivningar	-233 713	-159 397
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-560 613</b>	<b>-473 085</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>569 182</b>	<b>432 152</b>



## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	776 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>776 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 817	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 817</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>756 183</b>	


## Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	286 149	74 200
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>286 149</b>	<b>74 200</b>



## Underskrifter

Uppsala

  
2022-10-03  
Andreas Edvinsson Datum  
Styrelseordförande

  
2022-10-03  
Claes Lundell Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-03

  
Hans Warborn  
Godkänd revisor

2022102004645
